
71,88
62,50

88,44
76,90

96,03
83,50

SMETANA 
TRVANLIVÁ 12% 1 l
(10399)

SMETANA 
TRVANLIVÁ 21% 1 l 
(40662)

SMETANA 
TRVANLIVÁ 31% 1 l
(10398)

SMETANA 
TRVANLIVÁ 35% 1 l
(29831)

TVAROH ochucený 
Mlsni.si jahoda 133 g (40621)
Mlsni.si broskev/maracuja 133 g (40624)
Mlsni.si borůvka/černý rybíz 133 g (40623)

53,48
46,50

76,9076,9076,9076,90 83,5083,5083,5083,50

GASTRONOMIE PROFESIONÁLNĚ OD ROKU 1991

(10399)
(40662) TRVANLIVÁ 35% 1 l

(10399)
(40662) (10398) TRVANLIVÁ 35% 1 lTRVANLIVÁ 35% 1 l

(29831)

DUBEN 2021

TVAROH ochucený 
Mlsni.si jahoda 133 g (40621)
Mlsni.si broskev/maracuja 133 g (40624)
Mlsni.si borůvka/černý rybíz 133 g (40623)

15,99
13,90

15,99
13,90

TVAROH ochucený
Mlsni.si Pikao
133 g (40622)

VO L EJTE

222
71

4
8

5
5

NOVINKA



TVAROH MIX s vlákninou 130 g
borůvka/lesní směs (19287)
mal-jah/citr-lim (16570)

TVAROH Milko měkký (nízkotuk)
kbelík 1 kg (38263)

TVAROH Milko tučný kbelík 1 kg
(38262)

64,98
56,50

56,24
48,90

TVAROH Milko polotučný kbelík
1 kg (39878)

61,99
53,90

TVAROH mix s vlákninou
vanilka/čokoláda 130 g
(16569)

12,54
10,90

12,54
10,90

7,48
6,50TERMIX 90 g

kakao (2845)
vanilka (2844)

JOGURT Můj Skyr 0% 
bílý 130 g (34082)

12,54
10,90

JOGURT Můj Skyr 0% 130 g
vanilka (34084)
jahoda (38853)
višeň (38854)
ostružina (34083)

14,38
12,50

2

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



ZOTTARELLA 125 g 
Classic (4473)
LIGHT (3519) 7,94

6,90

JOGURT BÍLÝ 150 g
(23889)

MONTE 150 g
Plus Coconut (35620)
čokoláda (18192)
White (34455) 

17,83
15,50

18,29
15,90

MONTE mléčný řez 29 g
white (39460)
original (27259)

17,83
15,50

SRDÍČKO puding 
čokoláda 4 x 125 g
(2537)

11,39
9,90

BELRISO Standard 200 g
vanilka/čokoláda (4390)
malina/višeň (32908)

8,63
7,50

CREMABELLA jogurt.
dezert jah/van/stra/kar 
140 g (34142)

6,33
5,50

JOGOBELLA PANNA COTTA 
jogurt ovocný 150 g
jah/bor/bro/třeš
(30720)

9,09
7,90

JOGOBELLA BEZ PŘIDANÉHO 
CUKRU jogurt ovocný 150 g
4 příchutě (38088)

9,09
7,90

9,09
7,90

JOGOBELLA PROTEIN jogurt
jah/bro/bo/ananas 150 g 
(18826) 

JOGOBELLA BEZ LAKTÓZY
jogurt jahodový 150 g
(37087)

JOGOBELLA CHOCOLATE
jogurt ovocný 150 g
jah/bor.brus./ban./viš.
(37669)

JOGOBELLA CHOCOLATE

9,09
7,90

9,09
7,90

MONTE čokoláda
-30% cukru 150 g 
(40618)

17,83
15,50

NOVINKA

SUPER 
CENA 

TVAROH mix s vlákninou
vanilka/čokoláda 130 g
(16569)

3

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



VESELÁ KRÁVA tav. sýr 120 g
šunka (34623)

27,49
23,90

VESELÁ KRÁVA tav. sýr 120 g 
lahodná (34621)
pažitka (34622)

27,49
23,90

KIRI křup tvarohový 
sýr 35 g (4086)

13,23
11,50

13,23
11,50

VESELÁ KRÁVA SÝR a KŘUP 35 g
přírodní (4087)
pizza (34311)

4

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



GERVAIS 80 g
přírodní (2993)
paprika a rajče (2995)
pažitka (2994)
a další příchutě

107,53
93,50

SÝR TAVENÝ Želetava 
kbelík 1 kg (23616)

15,53
13,50

29,33
25,50

LEERDAMMER plátky Original
100 g (11984)

POMAZÁNKA ROSTLINNÁ 125 g
s čočkou, quinoou a kari (40357)
s fazolí, rajčetem a quinoou (40358)
s řepou a čočkou (40359)

18,29
15,90

97,75
85,-

SÝR TAVENÝ přírodní 50%
1 kg kbelík (29819)

SÝR TAVENÝ Šumavský
smetanový 150 g
(30349)

22,43
19,50

13,23
11,50

SÝR TAVENÝ Hajánek
s tvarohem 80 g
(39674)

SÝR TAVENÝ Hajánek
obohacený vápníkem 150 g
(34182)

23,58
20,50

5

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



27,03
23,50

MLÉKO PLNOTUČNÉ 
čerstvé SELSKÉ
0,75 l sklo (40781)

13,69
11,90

JOGURT OPOČENSKÝ 
bílý 150 g sklo
(35634)

JOGURT OPOČENSKÝ
ovocný 150 g sklo
bor/ostr. (30568),
višeň (36155),
jahoda (30566),
bro/mer (30567)

14,38
12,50

87,98
76,50

SMETANA ČERSTVÁ 33% 1 l
(4464)

SMETANA
ZAKYSANÁ 
16% 1 kg
(483)

63,14
54,90

SMETANA ZAKYSANÁ 16% 5 kg
(1250)

286,35
249,-

13,69
11,90

SMETANA ZAKYSANÁ
16% 200 g (12791)

442,75
385,-

SMETANA ČERSTVÁ 
33% 5 l Bag in box
(33316)

6

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



20,13
17,50

JOGURT Sójový Fermentovaný 150 g
bílý (40542)
borůvka (40544)
jahoda (40543)

ACTIVIA nápoj 310 g
malina/granátové jablko (31735),
lesní plody (29123),
jahoda/kiwi (29122)
kysaný bílý (29121)

22,89
19,90

ACTIVIA jogurt 120 g
bílý (573)
bílý sladký (723)

12,08
10,50

7

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



MÁSLO MINI 10 g
fólie (3756)

2,29
1,99

24,73
21,50

ROMADUR zrající 
sýr 100 g (4041)

LIPÁNEK vanilka 80 g
(831)

12,54
10,90

LIPÁNEK kakao 80 g
(832)

12,54
10,90

21,28
18,50

TVAROH polotučný 18% 250 g
(4180)

SÝR PLESNIVEC 43% 80 g
přírodní (36936)

27,03
23,50

25,88
22,50

NIVA porce 110 g
(11590)

JOGURT OVOCNÝ 2,5% 150 g
jahoda (40861)
meruňka (40862)
lesní plody (40863)

7,94
6,90

MLÉKO KEFÍROVÉ 450 g
jahoda (1563)
višeň (1565)
meruňka (1564)
citron, bez. květ (40860)

16,68
14,50

8

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



NIVA CÍSAŘSKÁ 
cca 2,5 kg 
válec
(28969)

159,85
139,-
cena za kg

MADELAND výkroj
cca 2,8 kg (3772)

189,75
165,-
cena za kg

EIDAM hranol uzený 44%
výkroj cca 1,5 kg ČR (9261)

189,75
165,-
cena za kg

MADELAND 100 g
plátky (3283)
plátky light (3284)

27,49
23,90

17,14
14,90

JOGURT Jihočeský
min. 2,5% 200 g
jahoda (2954)
borůvka (39892)

132,25
115,-

MADETKA tav. sýr 1 kg 
kbelík (33623) POMAZÁNKOVÉ přírodní 

lahůdkové 1 kg
(3930)

136,85
119,-

MADETKA 
tav. sýr 200 g
(29041)

28,64
24,90

22,43
19,50

COTTAGE JIHOČESKÝ 150 g
přírodní (22352)
pažitka (1660)

25,19
21,90

POMAZÁNKA sýrová 125 g
s MADELANDEM (25229)
s ROMADUREM (25228)
NIVA (1375)

9

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



19,44
16,90

MLÉKO POLOTUČNÉ
čerstvé 1 l (3783)

17,83
15,50

TVAROH měkký tradiční
250 g folie (3493)

ZLATÁ HANÁ 77% 250 g
(3433)

20,13
17,50

JOGURT BÍLÝ 
Krémový 5% 
150 g (37667)

JOGURT BÍLÝ 

7,94
6,90

JOGURT BÍLÝ 
Smetanový 10% 
150 g (37668)

JOGURT BÍLÝ 

7,94
6,90

FLORIAN jogurt
polotučný MIX 150 g 
van/mer/mal/jah 2,3%
(11713)

7,94
6,90

OLMÍCI piškotoví 113 g
vanilkový (23372)
čokoládový (23371)

21,74
18,90

POMAZÁNKOVÉ 
tradiční natur 200 g 
(24515)

KLASIK jogurt bílý 1 kg
(40619)

43,13
37,50

NIVA EXTRA porce 100 g
(37086)

26,34
22,90

10,24
8,90

24,04
20,90

MLÉKO PLNOTUČNÉ
čerstvé SELSKÉ 1 l (912)

BIO DRINK 2,5% 320 g
jahoda (40377)
brusinka/černý rybíz (40378)

19,44
16,90

16,68
14,50

JOGURT BIO 
BÍLÝ 150 g
(4288)

9,78
8,50

BIO DRINK 2,5% 320 g
bílý (40376)

10

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



MLÉKO KONDENZOVANÉ 9%
310 g neslazené plech
(4175)

31,63
27,50

44,28
38,50

MLÉKO KONDENZOVANÉ 
Pikao 8% 397 g slazené
(33989)

MLÉKO KONDENZOVANÉ 397 g
slazené Karamel
(15686)

44,28
38,50 37,38

32,50

MLÉKO KONDENZOVANÉ
397 g slazené
(12570)

SMETANA TRVANLIVÁ
10% 250 ml
na vaření
(24248)

14,38
12,50

20,13
17,50

SMETANA TRVANLIVÁ 
30% 200 ml
na šlehání
(26817)

TVAROH polotučný 3,5% 250 g
(28284)

17,14
14,90

32,5032,50

15,53
13,50

TVAROH odtučněný 0,5% 
250 g (28283)

23,58
20,50

SMETANA TRVANLIVÁ
DISCONT 10% 500 ml
na vaření s uzávěrem
(32722)

16,68
14,50

MLÉČNÁ LEDOVÁ 
KÁVA 1,2%
330 ml
(36326)

OLMÍCI piškotoví 113 g
vanilkový (23372)
čokoládový (23371)

11

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



100c 69m 0y 9k 100m 100y

20,59
17,90

14,84
12,90

SMETANA 12% 200 g
(4130)

SMETANA 31% 200 g
(4131)

TERMIX 90 g
kakao (22758)
vanilka (22759)

7,94
6,90

MLÉKO KEFÍROVÉ 
přírodní 300 g
(1650)

15,99
13,90

MLÉKO ACIDOFILNÍ 300 g
jahoda (1440)
přírodní (1645)

17,14
14,90

15,99
13,90

MLÉKO KEFÍROVÉ 
jahoda 300 g
(30017)

16,68
14,50

12,08
10,50

JOGURT BÍLÝ Athentikos 
140 g (19249)

MLÉKO KEFÍROVÉ 
banán 300 g
(40849)

17,14
14,90

9,78
8,50

DEZERT mléčný POHÁR 150 g
čokoláda (18287)
jahoda (29501)

12

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



28,64
24,90

RICOTTA Galbani 250 g
(36871)

171,35
149,-

MOZZARELLA MINI kbelík 1 kg 
(39860)

CAMEMBERT 90 g 
natural (105)
chilli (14819)

22,43
19,50

CAMEMBERT 
GASTRO 90 g 
(18848)

20,59
17,90
cena za kus

MASCARPONE preparation 
for Tiramisu 1 l (36958)

PANNA COTTA 14% 1 l
(15339)

CHEESECAKE směs
na bázi smetan. sýru
1 l (22610)

125,35
109,-

CRÈME BRÛLÉE se zrnky
vanilky 1 l (22091)

125,35
109,-

132,25
115,-

132,25
115,-

13

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



48,88
42,50

LUČINA kozí 
natur 150 g
(34339)

APETITO tav. sýr
smetanový 150 g
(20482)

32,09
27,90

APETITO tav. sýr
smetanový 140 g
(36631)

39,68
34,50

LUČINA rodinné 
balení 200 g
(3843)

PRIBINÁČEK 
vanilka 80 g
(3419)

15,53
13,50

HERMELÍN Král sýrů 120 g
original (12371)
pepř (3440)
provensálské bylinky (32927)
mák (32520)
paprika (13984)

32,09
27,90

BRYNDZA 
termizovaná 
100 g
(35617)

30,94
26,90

32,09
27,90

14,84
12,90

LUČINA trvanlivá 62,5 g
(3709)

20,13
17,50

LUČINA čerstvá 
100 g fólie
(3708)

14

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



SÝR FARMÁŘSKÝ hranol
cca 1,5 kg (22427)

178,25
155,-
cena za kg

APETITO tav. sýr
smetanový 140 g
(36631)

PODMÁSLÍ 
500 ml
(3558)

11,39 
9,90

MLÉKO 
KEFÍROVÉ 
500 ml
(23131)

SÝR FARMÁŘSKÝ 
plátky 30% 100 g 
uzený (32172)

20,13
17,50

53,48
46,50

SÝR EXCELENT
tavený uzený 250 g
(24404)

120,75
105,-

JOGURT BÍLÝ 3,5% 
5 kg pytel
(9583)

SÝR HEROLD
cca 2,7 kg (31263)
porce 160 g (32721)

217,35
189,-
cena za kg

43,13
37,50

tavený uzený 250 g

56,24
48,90

SÝR EXCELENT tavený 
uzený se šunkou 250 g
(36150)

24,73
21,50

SÝR máslový jemný
125 g kelímek
(20429)

171,35
149,-
cena za kg

SÝR HORÁCKÝ hranol 
cca 3 kg (23179)

11,39 
9,90

SÝR EXCELENT GOLD cca 1,5 kg
MIX (32171)
bazalka - rajče (32168)
olivy (32170)

171,35
149,-
cena za kg

10,93
9,50

EIDAM plátky 
30% 50 g
(14589)

15

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



RAMA CLASSIC 
75% CL 400 g 
(40794)

37,84
32,90

RAMA máslová 
příchuť 400 g 
(40792)

38,99
33,90

JOGURT smetanový
bezlaktózový 150 g
ovocný MIX (36944)

JOGURT smetanový
bezlaktózový 150 g
ovocný MIX (36944)

11,39
9,90

ENCIÁN 110 g
(31142)
ENCIÁN 110 g

21,28
18,50

JOGURT BÍLÝ
Selský 200 g
(3675)

8,63
7,50

17,83
15,50

JOGURT BÍLÝ
Selský 500 g
(3447))

41,29
35,90

SÝR parmazánového 
typu strouhaný 100 g
(25991)

TVARŮŽKY 
MALÉ 100 g
(1902)

24,73
21,50

16

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



171,35
149,-
cena za kg

SALÁM VYSOČINA 
cca 700 g
(30203)

PÁRKY Javořické
cca 2,2 kg (30377)

74,75
65,-

cena za kg

SALÁM Křemešník 
plátky 80 g
(39161)

32,09
27,90

34,39
29,90

PÁRKY Poctivé 
Vídeňské 180 g
(39163)

171,35
149,-
cena za kg

SLANINA ANGLICKÁ 
vcelku cca 1,4 kg
(30204)

22,89
19,90

TUK ztužený Omega 250 g
(3867)

182,85
159,-

136,85
119,-

OLEJ ve spreji
500 ml
(27219)

OMEGAFRIT
fritovací tuk
2,5 kg (3868)

FAVORIT S Eco 70% (40661) 10 kg 399,- 458,85

Další balení

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

17



DRESSING 1 l
Bylinkový (565)
francouzský(567)
Tisíc ostrovů (27630)
česnekový (21327)

98,79
85,90 MAYO VEGAN 

950 ml (37803)
MAYO VEGAN 
950 ml (

136,85
119,-

205,85
179,-

251,85
219,-

OMÁČKA 
Pizza 5 kg 
(38788)

HOŘČICE 
klasická 5 kg 
(2102)

41,29
35,90

KEČUP jemný 530 g 
Master (38456)HOŘČICE 

hrubozrnná
420 g (19845)

68,89
59,90

HOŘČICE francouzská 
Dijonés 440 g
(24241)

68,89
59,90

HOŘČICE
medová
Bonier 235 g 
(40789)

68,89
59,90

MAJONÉZA 50%
PRŮMYSLOVÁ (38457)

10 kg 489,- 562,35

Další balení

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

18



143,75
125,-

OMÁČKA BBQ 950 g
ONE HAND BOTTLES
(37582)

131,10
114,-

OMÁČKA Fries
Deluxe 850 g
ONE HAND BOTTLES
(37589)

106,95
93,-

HOŘČICE 880 g
ONE HAND BOTTLES
(37583)

143,75
125,-

OMÁČKA Kebab 842 g
ONE HAND BOTTLES
(37587)

106,95
93,-

KEČUP 950 g 
ONE HAND BOTTLES
(37590)

131,10
114,-

MAJONÉZA 820 g
ONE HAND BOTTLES
(37584)

143,75
125,-

OMÁČKA Pikantní 910 g 
ONE HAND BOTTLES
37588)

143,75
125,-

TATARSKÁ OMÁČKA 846 g 
ONE HAND BOTTLES
(37591)

143,75
125,-

OMÁČKA
Česneková 860 g 
ONE HAND BOTTLES
(37585)

K náku
pu 3 ks

z této 
strany

 dosta
nete

navíc K
ečup 950 

g.

Dárek bude zavezen, po vyhodnocení 
akce, obchodním zástupcem.

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

19



103,39
89,90

DŽEM jahoda 
790 g 
(20655)

VÝŽIVA kojenecká 190 g 
jablečná (24377)
s broskvemi (24375)

14,38
12,50

15,53
13,50

VÝŽIVA kojenecká
jahodová DIA 190 g (8592)

17,83
15,50

DŽEM 260 g
meruňka (3239)

24,73
21,50

VÝŽIVA kojenecká 
190 g DIA jablečná 
(8591)

17,83
15,50

meruňka (3239)
40,83

35,50

DŽEM jahoda 440 g
(503)

354,20
308,-

MAJONÉZA 
Vegan 2,5 kg 
(38875)

532,45
463,-

MAJONÉZA 4,8 kg 
DELICATE lahodná 
kbelík (20302)

Při nák
upu tohoto

produktu dosta
nete

navíc p
ečující kré

m

Lux Maryna 
75 ml.

Při nák
upu 2 ks toh

oto

produktu dosta
nete n

avíc 

tělové 
mléko D

ove 250 ml.

Dárek bude zavezen, po vyhodnocení 
akce, obchodním zástupcem.

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

20



PAPRIKA ČERVENÁ 
řezaná S4/1 1 ks
(28226)

114,89
99,90

ŽAMPIONY krájené 
2,95 kg (2080)

189,75
165,- 143,75

125,-

HRÁŠEK ve slaném nálevu 
4050 g plech (29453)

159,85
139,-

KEČUP jemný 5 kg (29834)

28,64
24,90

OKURKY 5-7cm 340 g
(14797)

34,39
29,90

LEČO zeleninové 
670 g (1068)

ZELÍ ČERVENÉ S4/1 
Znojmia
(29441)

ZELÍ ČERVENÉ S4/1 

148,35
129,-

ZELÍ KYSANÉ S4/1 
Znojmia 1 ks
(29443)

136,85
119,-

SALÁT školní
S4/1 1 ks
(2126)

114,89
99,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

21



BUJON hovězí 7 kg
(3398)

3138,35
2729,-

2581,75
2245,-

BUJON kuřecí 6,5 kg
(18751)

2185,00
1900,-

BUJON zeleninový 
7 kg (4297)

Při nák
upu jakýc

hkoli

2 produ
ktů z této

 strany

dostan
ete na

víc gel

na pra
ní Sav

o 2,5 l.

BUJON zeleninový BUJON zeleninový 
7 kg (4297)4297)

DÁREK BUDE ZAVEZEN PO VYHODNOCENÍ AKCE OBCHODNÍM ZÁSTUPCEM

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

22



 251,85 
219,-

NUDLE vlasové 3 kg
(Collezione Italiana Maccaroni)
(40449)

541,65
471,-

PYRÉ RAJČATOVÉ 
(TOMATO PASTE)
4,5 kg (16114)

828,00
720,-

RATATOUILLE 2,5 kg
(3916)

GNOCCHI 12 kg
(36285)

www.ufs.com

K náku
pu 2 ks toh

oto

produktu dosta
nete

antiba
kteriál

ní spre
j

Savo 7
50 ml.K náku

pu 4 ks toh
oto

produktu dosta
nete a

viváž

na pra
ní Co�

 olino 
1,45 l.

K náku
pu 3 ks t

ohoto

zboží dosta
nete 2

6 ta� e
t

do myčky C
if.

DÁREK BUDE ZAVEZEN PO VYHODNOCENÍ AKCE OBCHODNÍM ZÁSTUPCEM

1072,95
933,-

K náku
pu 1 bale

ní tohoto

produktu dosta
nete la

k

na vla
sy Tres

e� e 250 ml.

na vla
sy Tres

e� e 250 ml.

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

23



228,85
199,-

JÍŠKA světlá 900 g
(11763)

228,85
199,-

JÍŠKA tmavá 900 g
(11766)

378,35
329,-

VÝVAR hovězí 1,1 kg
(4394)

378,35
329,-

VÝVAR drůbeží 1,1 kg
(2917)

320,85
279,-

VÝVAR zeleninový 1,1 kg
(2923)

2,19
1,90

2,88
2,50

CUKR VANILINOVÝ 
20 g (2748)

PRÁŠEK kypřicí
do pečiva
13 g (66)

KOŘENÍ POLÉVKOVÉ 6 kg 
(20658)

OMÁČKA 
holandská Chef 1 l
(13455)

171,35
149,-

477,25
415,-

CARO 500 g (13666)

171,35
149,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

24



286,35
249,-

TĚSTOVINY KOLÍNKA 5 kg
(2984)

286,35
249,-

TĚSTOVINY FARFALLE 5 kg
(12456)

TĚSTOVINY FUSILLI 5 kg
(2981)

TĚSTOVINY HVĚZDIČKY
5 kg (2932)

286,35
249,-

TĚSTOVINY PENNE 5 kg
(2933)

TĚSTOVINY ŠPAGETY 5 kg
(3050)

286,35
249,-

TĚSTOVINY TAGLIATELLE 5 kg
(2741)

286,35
249,-

TĚSTOVINY RÝŽE 5 kg
(3053)

286,35
249,-

286,35
249,-

286,35
249,-

TĚSTOVINY
NUDLE široké 5 kg (3910)

286,35
249,-

286,35
249,-

TĚSTOVINY FLEKY 5 kg 
(3548)

286,35
249,-

TĚSTOVINY NUDLE
vlasové 5 kg (3508)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

25



Další balení
RÝŽE směsná indiana (36612) 5 kg 339,- 389,85

CUKR TŘTINOVÝ sypký
nerafi novaný 1 kg
(36965)

50,03
43,50

40,83
35,50

MÁK celý 250 g
(2811)

26,34
22,90

POHANKA 500 g
(35327)

PEPŘ ZELENÝ
v nálevu 180 g
(20625)

45,89
39,90

ARTYČOKY srdce 
čtvrcená ve sl. nál. 
390 g B (4094)

48,19
41,90

FAZOLE bílé
v tomatě 400 g
(1862)

15,53
13,50

RAJČATA krájená 
loupaná 400 g
(4011)

16,68
14,50

11,39
9,90

HRÁŠEK jemný
400 g (24652)

JÁHLY 500 g
(35325)

KUSKUS 500 g
(35328)

22,89
19,90

21,28
18,50

75,33
65,50

MRKEV kostky
S4/1 1 ks (29695)

34,39
29,90

KOMPOT meruňky
820 g půlené
(3602)

RÝŽE dlouhozrnná (long)
1 kg (3743)

34,39
29,90Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +

420 222 714 856

26



DENNĚ ČERSTVÉ

 Z CELÉHO

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

27



GNOCCHI 500 g 
bramborové
(12888)

25,19
21,90148,35

129,-

GNOCCHI 3 kg (15984)

TUŇÁK celý 
ve slunečnicovém 
oleji 80 g (14609)

22,89
19,90

RAJČATA SUŠENÁ 
v oleji 1 kg filety 
(36684)

178,25
155,-

PYRÉ rajčatové 500 ml 
tetrapack (25617)

17,83
15,50

SŮL MOŘSKÁ 1 kg 
hrubozrnná (32661)

14,38
12,50

343,85
299,-

OCET 
balsamikový 
5 l (33962)

48,88
42,50

OCET balsamikový 
500 ml světlý 
(18378)

86,83
75,50

OLEJ OLIVOVÝ 
EXTRA PANENSKÝ 
0,25 l (36436)

109,83
95,50

OLEJ olivový s bazalkou 250 ml 
extra panenský (31603)

98,79
85,90

OLEJ olivový s chilli a česnekem 
250 ml extra panenský (31604)

105,23
91,50

OLEJ olivový 
s rozmarýnem 
250 ml extra 
panenský (31605)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

28



KOMPOT broskve 820 g
půlky loupané (37323)

31,63
27,50

KOMPOT ananas kostky 850 g 
(38824)

41,29
35,90

KUKUŘICE 
zrno-vakuum 
340 g (39295)

20,59
17,90

RAJČATA loupaná 
BASSTA 2,5 kg 
celá (37128)

80,39
69,90

RAJČATA krájená 
loupaná 2,55 kg 
Bassta (37129)

RAJČATA krájená 

75,33
65,50

KOMPOT broskve 2,60 kg
půlené loupané (37322)

103,39
89,90

57,39
49,90

OLIVY černé 
krájené 935 g
(35192)

86,83
75,50

PAPRIČKY 
JALAPENO 
krájené 960 g
(38144)

PYRÉ rajčatové 500 ml
tetrapack (25617)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

29



48,88
42,50

NUDLE rýžové široké 
(3 mm) 375 g (24363)

TĚSTOVINY NUDLE čínské (29151) 500 g 35,50 40,83

Další balení

48,88
42,50

OMÁČKA chilli 250 ml 
sladká Exotic Food
(39336)PASTA WASABI 

43 g (32074)

OMÁČKA 
sójová tmavá 
500 ml P.R.B.
(29581)

OMÁČKA sójová 8 l světlá
(2649)

STROUHANKA 
PANKO 1 kg 
(36748)

523,25
455,-

54,63
47,50

52,33
45,50

178,25
155,-

RÝŽE Sushi 1 kg
(38711)

57,39
49,90

OMÁČKA
ústřicová 
600 ml 
(37351) 

98,33
85,50

NÁPOJ KOKOSOVÝ 1 l
(36434)

90,28
78,50

80,39
69,90

OMÁČKA 
chilli 4,45 l 
sladká
(39041)

OMÁČKA 
chilli 650 ml 
sladká
(39040)

343,85
299,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

30



OMÁČKA 
sójová 5 l
(9335)

711,85
619,-

PLÁTKY sójové 2 kg (16684)
NUDLIČKY sójové 2 kg (17435)

182,85
159,-

OMÁČKA sójová 
1 l (marináda) 
Teryiaki (10188)

155,25
135,-

OMÁČKA sójová 1 l 
přírodně fermentovaná 
(10187)

171,35
149,-

OMÁČKA
worcesterová 1 l
(9334)

114,89
99,90

GRANULÁT sójový 2 kg (16683)
KOSTKY sójové 2 kg (16682)

ŘASY mořské 
sušené 25 g
(9699)

228,85
199,-

45,89
39,90

OMÁČKA 
sójová 5 l

ŘASY mořské 
sušené 25 g
(9699)

25,19
21,90

MOUKA SÓJOVÁ hladká 
odtučněná 250 g (18307)

OMÁČKA worcesterová 
5 l (13604)

435,85
379,-

OMÁČKA sójová  
150 ml (9336)

373,75
325,-

99,94
86,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

31



TYČINKA FLY 25 g jogurt
jahoda (32198)
meruňka (12520)

CEREÁLIE 600 g
CHOCO BALLS (28326)
CINAMON MAGIC (28328)
CHOCO SHELLS (28327)

63,83
55,50

5,64
4,90

CORN FLAKES 30 g
(39620)

5,64
4,90

CEREÁLIE CHOCO BALLS
30 g (39618)

5,64
4,90

71,88
62,50

MÜSLI sypané 1kg
s ovocem (34681)
s ořechy (34682)

63,83
55,50

MÜSLI granola super 500 g
fruit (37007)
ořech (38818)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

32



ČOKOLÁDA HOŘKÁ 70%
100 g (30371)

27,03
23,50

KAKAO holandské
krabička 100 g Premium
(34161)

40,83
35,50

22,89
19,90

ČOKOLÁDA
NA VAŘENÍ 100 g
(31083)

40,83
35,50

ČOKOLÁDA HOŘKÁ 
200 g rozinky rum 
(39175)

22,89
19,90

KAKAO na pečení 
100 g (1643) 

15,53
13,50

POLEVA cukrářská 100 g
mléčná (540)
bílá (2810)
tmavá (3554)

28,18
24,50

ČOKOLÁDA HOŘKÁ 80 g 
pražené mandle 
(38774)

28,18
24,50

ČOKOLÁDA MLÉČNÁ 80 g
s lískovými oříšky
(30399)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

33



CROISSANT Cioccolato
s čoko náplní 10 x 50 g
(37708)

CROISSANT 10 x 50 g
Latte & cioccolato (38482)
Crema Pasticcera (39107)

SUŠENKY máslové 454 g
plechová dóza (32130) 
SUŠENKY máslové 454 g

96,03
83,50

7,94
6,90
cena za ks

7,94
6,90
cena za ks

TĚSTO listové 275 g
(17658)

22,89
19,90

SÁDLO vepřové 250 g
(2721)

16,68
14,50

29,33
25,50

ARLA cream cheese Natural 
(BUKO) 150 g (282)

CHLÉB trvanlivý žitný 375 g
celozrnný se sluneč. semínky
(31650)

32,78
28,50

SÝR tavený bloček 100 g
EMENTÁL (36013)

SÝR SMETANOVÝ se šunkou 
100 g (37743)

16,68
14,50

16,68
14,50

SÁDLO vepřové tradiční 450 g
(24523)

35,54
30,90

SÝR SMETANOVÝ tavený 
bloček 100 g (36012)

16,68
14,50

40,83
35,50

SÝR BÍLÝ APETINA 40%
200 g (Feta) (2835)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

34



Koření kmínová krkovička
750 g dóza

(575)

263,35
229,-

KMÍN celý 
500 g sáček alu

(361) 

113,85
99,-

BOBKOVÝ LIST celý
250 g sáček alu

(362)

ČESNEK granulát
500 g alu
(12473)

194,35
169,-

97,64
84,90

TANDOORI MASALA
500 g sáček

(28146)

343,85
299,-

KOŘENÍ GRIL EVITA
500 g sáček alu

(12781)

136,85
119,-

KOŘENÍ STEAKOVÉ 500 g 
sáček alu

(12782)

PAPRIKA MLETÁ EXTRA 500 g 
(maďarský typ “160”) sáček

(33810)

182,85
159,-

171,35
149,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

35



0

5

25

75

95

100

MAJORÁNKA 500 g
PE sáček
(33439)

VARIANTKA bez
glutamanu 500 g PE sáček 

(33564)

KOŘENÍ PROVENSÁLSKÉ
500 g Al sáček

(33546)

KMÍN mletý
500 g Al sáček

(33553)

VÝVAR hovězí 1 kg
(37577)

56,35
49,-

KOŘENÍ POLÉVKOVÉ
1 l PET

(33447)

ČESNEK granulovaný
500 g sáček

(36868)

PEPŘ ČERNÝ mletý
500 g Al sáček

(33442)

64,29
55,90

VARIANTKA bez

40,25
35,-

PAPRIKA lahůdková
španělská 500 g

Al (Asta 160) (33437)

KOŘENÍ HOUBOVÉ 500 g
Al sáček (33545)

102,35
89,-

PEPŘ ČERNÝ celý 500 g
Al sáček
(33554)

109,25
95,-

64,40
56,-

109,25
95,-

OREGANO 500 g
sáček (33559)

79,35
69,-

205,85
179,-

113,85
99,-

56,35
49,-

194,35
169,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

36



ČESNEK granulovaný 
1 kg sáček (11234)

332,35
289,-

KARI jemné 590 g dóza
(4269)

263,35
229,-

332,35
289,-

KOŘENÍ 
VEPŘOVÁ
PEČENĚ 
1,050 kg
dóza 
(3637)

366,85
319,-

PAPRIKA lahůdková 
800 g sáček (229)

PAPRIKA uzená
175 g dóza (29356)

103,39
89,90

KOŘENÍ PEČENÉ KUŘE 
1 kg sáček (3500)

240,35
209,-

642,85
559,-

PEPŘOVÉ KOŘENÍ
sypké 750 g dóza 
(3627)

Palačinky sladké
korpus (80 ks) 5 kg
(mražené) (36187)

516,35
449,-

TRESKA TMAVÁ FILETY Saithe bez kůže 
7,48 kg (mražené) (39012)

1437,50
1250,-

Cena za kg 167,11

TRESKA TMAVÁ PORCE Z FILETU
Saithe bez kůže 5 kg IQF (mražené)
(38690)

 Název produktu Kód 
zboží Množství Ceny bez 

DPH/kg Cena bez DPH Cena
s DPH

TRESKA Aljašská Filé
kostky (mražené) retail

26232 2 x100 g - 25,90 29,79

SURIMI TYČINKY červené 
(mražené)

26233 250 g - 20,90 24,04

FILE RYBÍ SEAFROZEN EXCLUSIVE 
porce 100 g (mražené) 

36054 6 kg 133,17 799,- 918,85

TAŠTIČKY s drůbežím masem 
(mražené) 

35342 1 kg - 59,90 68,89

TRESKA TMAVÁ PORCE
Z FILETU SAITHE 140-160 g 
mražené

37470 5 kg 171,80 859,- 987,85

RYBÍ NUGETKY obalované
nemleté z hejka 35 g/ks 
mražené 

35340 5 kg 125,80 629,- 723,35

TRESKA TMAVÁ PORCE Z FILETU - 
SAITHE 140–160 g mražené

36054 5 kg 171,80 859,- 987,85

CANDÁT FILETY 170-230 g 
(mražené)

36543 5 kg 291,80 1459,- 1677,85

FILE OBALOVANÉ kostky 65%
v bylinko-česnekové krustě 100 g 
předsmažené 5 kg (36130)

Cena za kg 159,80

918,85
799,-

TRESKA TMAVÁ PORCE Z FILETU

Cena za kg 133,17

918,85
799,- Cena je uvedena v Kč bez DPH (m

enším
 písm

em
 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem

 produktu je uveden kód zboží, který m
ůžete použít při objednávce.

37



FAZOLOVÉ LUSKY řezy
2,5 kg (mražené)
(17573)

109,83
95,50

KAPUSTA růžičková 1 kg 
(mražené)
(20504)

52,33
45,50

HRÁŠEK 2,5 kg (mražené)
(17574)

114,89
99,90

MRKEV kostky 2,5 kg
(mražené)
(29540)

103,39
89,90

KUKUŘICE 2,5 kg
(mražené)
(28898)

148,35
129,-

SMĚS zeleninová Svíčková 
2,5 kg nudličky
(mražené) (21154)

98,33
85,50

ČESNEK drcený
1 kg mražený (16717)

57,39
49,90

BAZALKA
1 kg (mražené)
(34783)

BAZALKA

148,35
129,-

SMOOTHIE Mango, maliny, rybíz 
350 g (mražené)
(40703)

SMĚS zeleninová 
Polévková
jemně krájená
350 g (mražené)
(40701)

57,39
49,90

27,49
23,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

38



CROISSANT MÁSLOVÝ mini 
Bake-up 25 g mražené 
(35254)

4,03
3,50

BAGETA SOFT s celozrnnou 
moukou předkrojená 110 g 
(38065)

11,39
9,90

TRIANGL multicereální 90 g 
mražené (35236)

9,78
8,50

KAISERKA MINI 4 druhy 
cca 32 g mražené (35240)

4,03
3,50

FLAGUETTE 100 g mražené 
9 x 35 cm (35249)

13,23
11,50

ŘEZ BROWNIE s polevou 
97 g 3 x 21 ks (35269)

26,34
22,90

DONUT MINI cocoa 20 g 
(35273)

4,49
3,90

KOLÁČ Třešňový 
mražené (35405)

22,89
19,90

DONUT mini skořicový 18 g 
mražené (36560)

4,49
3,90

PLETENEC se slaným 
karamelem 95 g (39936)

11,39
9,90

CROISANT Express se 
šunkou a sýrem 105 g 
(40857)

21,28
18,50

BULKA s kurkumou a lněnými 
semínky 70 g (mražené)
(40858)

6,33
5,50

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

39



CIBULE kostky 2,5 kg 
(mražené)

(38885)

68,89
59,90

SMĚS zeleninová Svíčková 
kostky 2,5 kg (mražené)

(34786)

SMĚS zeleninová 
Francouzská 2,5 kg 

(mražené)
(24222)

79,35
69,-

LEČO 2,5 kg 
(mražené)

(25414)

67,85
59,-59,90

68,89

ŽAMPIONY plátky
2,5 kg (mražené)

(38953)

90,85
79,-

KVĚTÁK 2,5 kg
(mražené)

(23996)

91,89
79,90

MANGO kostky1 kg 
(mražené)

(32040)

80,39
69,90

FAZOLOVÉ LUSKY
řezy 2,5 kg
(mražené)

(25413)

79,35
69,-

ČAJ ovocný rooibos
/skořice 20 ks alu 
přebal (21186)

ČAJ peppermint
& lemon 20 ks alu 
přebal (21187)

ČAJ ovocný detox
20 ks alu přebal
(28689)

ČAJ ovocný lesní plody 
20 ks alu přebal
(21190)

68,89
59,50

ČAJ černý Earl Grey
20 ks, alu přebal
(31779)

68,89
59,90

68,89
59,90

68,89
59,90

68,89
59,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

40



DOBRÁ VODA 1,5 l
neperlivá (4290)
jemně perlivá (262)
perlivá (4289)

10,24
8,90

DOBRÁ VODA 0,5 l
neperlivá (305)
jemně perlivá (15707)

7,94
6,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

41



ČAJ bylinný 100% 
20 x 1,5 g heřmánek 
(24557)

29,33
25,50

1098,25
955,-

KÁVA instantní 
PURE GOLD
200 x 1,5 g 
(30000)

1148,85
999,-

KÁVA instantní 
BEZ KOFEINU
200 x 1,5 g 
(31535)

ČAJ černý Ranní
100 x 1,75 g (3181)

103,39
89,90

ČAJ ovocný brusinka/
malina 20 x 2 g
(3197)

34,39
29,90

ČAJ zelený s citronem 
100 x 1,85 g (23746)

143,75
125,-

ČAJ černý English
100 x 2 g (23747)

155,25
135,-

ČAJ černý EARL GREY 
100 x 2 g (37240)

155,25
135,-

KÁVA zrnková JACOBS
KRONUNG selelection
1 kg (36379)

240,35
209,-

228,85
199,-

KÁVA zrnková 
L´Or Crema
Classique 500 g 
(27687) ČAJ ovocný VARIACE s 

třešní 20 x 2 g
(3164)

34,39
29,90

ČAJ černý Ranní
s citronem 25 x 1,75 g
(3187)

29,33
25,50

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

42



VÍNO WELSCHRIESLING 
WURM 1,0 l (Rak)
(38045)

VÍNO ZWEIGELT WURM 
1,0 l (Rak)
(38046)

ŠIROKÝ VÝBĚR APERITIVŮ, 

LIKÉRŮ A DESTILÁTŮ

RAKOUSKÁ VÍNA PRO GASTRONOMII
Moderní rodinné vinařství Weinwurm se nachází v severovýchodní 

části rakouské vinařské oblasti Weinviertel, kousek od Břeclavi.
Vína jsou již třetí generací rodiny Weinwurmů kultivována v souladu 
s přírodou a s ohledem na terroir ve snaze, aby se v nich odrazilo to 

nejlepší z vinařské oblasti Weinviertel. 

Svěží suché 
víno intenzívní 

rubínové barvy, 
s kouřovými 

tóny a pikantním 
koncem. Chutná 

po višních. Suché, 
objem 1 litr, 

alkohol 12,5 %.

Mladistvě svěží 
a voňavé víno se 
slámově žlutou 
barvou se zelenými 
odlesky. Chutná 
po zeleném jablku, 
grapefruitech
a dalších citrusech. 
Vyvážené,
s harmonickou 
kyselinou.
Suché, objem
1 litr, alkohol 12,5 %.

VÍNO WELSCHRIESLING VÍNO ZWEIGELT WURM VÍNO ZWEIGELT WURM 

113,62
93,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

43



Co budete potřebovat na 4 porce:
•  1 kg flank steaku (hmotnost před očištěním)
•  600 g zeleného chřestu
•  200 ml kefíru 
•  Mix salátových listů
•  1 lžíci cukru 
•  1 citrón
•  2 stroužky česneku 
•  1/2 chili papričky 
•  Máslo, sůl, pepř, limetková šťáva 
•  Bylinky podle chuti

Postup přípravy:
Flank steak očistíme, osolíme, opepříme a opečeme 
zprudka na rozpuštěném másle. Přidáme bylinky (např. 
tymián, rozmarýn), dva celé stroužky česneku, očištěnou 
chilli papričku a dopečeme do růžova. 
V osolené vodě se lžící cukru a plátky oloupaného citrónu 
spaříme chřest. Kefír smícháme s limetkovou šťávou
a troškou cukru a tuto „zálivku“ zamícháme do salátu. 
Osolíme a opepříme dle chuti.
Dobrou chuť!

Flank steak
se zeleným chřestem 

•  Bylinky podle chuti

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

44

Nabídka platí do vyprodání zásob.
Ceny jsou uvedeny bez DPH za 1 ks, 
není-li uvedeno jinak. Chyby tisku vyhrazeny.

Více informací o společnosti najdete
na www.kbj.cz nebo na Facebooku:

KBJ Velkoobchody. Kompletní
sortiment na www.potravinydomu.cz.

OBCHODNÍ ZÁSTUPCI:
Zdeněk Havelka - ředitel prodeje +420 736 623 950 zdenek.havelka@kbj.cz
Petr Brzobohatý +420 604 475 844 petr.brzobohaty@kbj.cz
Karel Kratochvíl +420 777 907 365 karel.kratochvil@kbj.cz
Petr Kadeřábek +420 605 052 856 petr.kaderabek@kbj.cz
Lucie Záleská +420 732 829 379 lucie.zaleska@kbj.cz
Martin Elstner +420 602 218 804 martin.elstner@kbj.cz
Lukáš Margieta +420 773 033 033 lukas.margieta@kbj.cz
Jan Kassl +420 603 328 370 jan.kassl@kbj.cz
Petr Valenta +420 605 836 507 petr.valenta@kbj.cz
Robert Novotný +420 739 039 225 robert.novotny@kbj.cz
Tomáš Kadeřábek +420 604 447 323 tomas.kaderabek@kbj.cz
Nikola Tomešová +420 774 141 141 nikola.tomesova@kbj.cz
Kateřina Vachalovská +420 774 291 300 katerina.vachalovska@kbj.cz
Milan Miga - sommelier +420 602 610 665 milan.miga@winepensionprague.com

VÁŠ SPOLEHLIVÝ 
DODAVATEL
POTRAVINÁŘSKÉHO 
ZBOŽÍ

PŘÍJEM OBJEDNÁVEK 24 HODIN DENNĚ na www.potravinydomu.cz, 
na záznamník nebo e-mail pro objednávky. Operátoři zpracovávají 
objednávky v průběhu celého dne.

POBOČKA KOLÍN: Žižkova 103, obchodní oddělení: Renata Drahovzalová

+420 723 879 467, kolin@kbj.cz, sklad - mobil: +420 725 435 151, tel.: +420 321 714 440

CALL CENTRUM:

+420 222 714 855 Kristina Štebelová

+420 222 714 856 Michal Štebel

+420 222 714 889 Dana Kasslová

+420 222 714 890 Lenka Padevětová

+420 222 714 888 Jana Tomášková

+420 226 209 444 FAX

+420 227 030 400  záznamník

objednavky@kbj.cz e-mail pro objednávky

PROVOZNÍ DOBA
CALL CENTRA:

Pondělí  7:00 – 23:00

Úterý 7:00 – 23:00

Středa 7:00 – 23:00

Čtvrtek 7:00 – 23:00

Pátek 7:00 – 23:00

Sobota  zavřeno

Neděle  17:00 – 23:00




